
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych w ramach prac poscaleniowych w obrębie Smoleń gmina Pilica" -

2 części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zawierciański

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zawierciu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 27625525200000

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sienkiewicza 34

1.4.2.) Miejscowość: Zawiercie

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-400

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@zawiercie.powiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zawiercie.powiat.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00429431

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00425821

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1/ Część nr 1 pod nazwą: „Budowa drogi dojazdowej Nr 3 do gruntów rolnych i leśnych w ramach prac poscaleniowych w
obrębie Smoleń gmina Pilica” 
W ramach Części nr 1 Wykonawca zaprojektuje i wykona roboty budowlane obejmujące 
w szczególności:
� przebudowę istniejących odcinków
� udrożnienie bądź budowę i przebudowę przepustów pod drogami,
� budowę i przebudowę zjazdów publicznych i indywidualnych,
� wycinkę zieleni kolidującej z inwestycją,
� przebudowę i zabezpieczenie istniejącego uzbrojenia terenu.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia - przedmiotu niniejszej umowy, Program Funkcjonalno - Użytkowy z
załącznikami (w skrócie PFU) stanowiący Załącznik nr 9a do SWZ.
Przedmiot zamówienia ze względu na realizację inwestycji w formule „zaprojektuj i wybuduj” został podzielony na dwa
Etapy:
1/ ETAP I - faza prac projektowych, która obejmuje sporządzenie na podstawie Programu Funkcjonalno-Użytkowego wraz
załącznikami, (stanowiącego odpowiednio dla Części nr 1 - Załącznik nr 9a do SWZ i dla Części nr 2 - Załącznik nr 9b do
SWZ), kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przedmiotowej inwestycji wraz uzyskaniem niezbędnych
decyzji administracyjnych na ich realizację (pozwolenia na budowę lub/i zgłoszenia robót budowlanych);

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00429431/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2/ ETAP II - faza wykonawcza – tj. wykonanie robót budowlanych opisanych sporządzoną dokumentacją projektową oraz
STWiORB, oraz sprawowanie nadzoru autorskiego projektanta nad realizacją robót budowlanych.
4. Gwarancja: Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia Zamawiającemu gwarancji jakości wykonania przedmiotu umowy
na wykonane roboty (w tym materiały i urządzenia) na okres 60 miesięcy, który rozpoczyna swój bieg od dnia podpisania
Protokołu końcowego odbioru robót.
5. Ubezpieczenie: Wykonawca w całym okresie realizacji przedmiotu zamówienia (tj. od dnia zawarcia umowy do dnia
odbioru końcowego robót) zobowiązany jest posiadać aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (OC) za
wyrządzone szkody materialne (mienie osób trzecich i mienie powierzone) powstałe w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia, na sumę gwarancyjną nie niższą niż wartość umowy (odpowiednio dla danej części) brutto wyrażoną w złotych
polskich [PLN] lub dla walut obcych w wysokości równoważnej, przeliczonej według średniego kursu złotego w stosunku do
walut obcych ogłoszonego przez NBP na ostatni dzień roboczy poprzedzający dzień zawarcia umowy.
Wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia stosownego dokumentu w tym zakresie, najpóźniej w dniu podpisania
umowy w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z zapisami Rozdz. XXI ust. 3 pkt 1/ SWZ.
6. Przedmiot zamówienia powinien zostać wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami, zasadami wiedzy technicznej, w
tym: ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane oraz ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych
oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie szczegółowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu
funkcjonalno-użytkowego, Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie określenia
metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz
planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym oraz programu funkcjonalno-
użytkowego i zawierać wszystkie niezbędne opinie, uzgodnienia i sprawdzenia projektowe
7. Rozwiązania równoważne:
1/ Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał znaki towarowe, patenty lub pochodzenia, źródła lub
szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczone przez konkretnego Wykonawcę, dopuszcza się w
tym zakresie zaoferowanie rozwiązań równoważnych opisanym, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych
minimalnych parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych itp. Wykonawca, który powołuje się na
rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone
przez Zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego
opisem lub normami.
2/ W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen technicznych, specyfikacji
technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp,
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.
8. Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia uwzględnia postanowienia art. 100 ust. 1 ustawy PZP, tj.
uwzględnia wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla
wszystkich użytkowników.
9. Elektromobilność: Zamawiający wymaga od Wykonawcy także Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy zapewnienia
do realizacji przedmiotowego zamówienia pojazdów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o
elektromobilności i paliwach alternatywnych. Wymóg ten będzie podlegał uprawnieniu Zamawiającego do czynności
kontrolnych wobec Wykonawcy. Do dnia przekazania terenu budowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu oświadczenie
o dostosowaniu floty pojazdów samochodowych użytkowanych do realizacji niniejszego zamówienia do ww. Ustawy.
(Oświadczenie należy złożyć zgodnie ze wzorem Załącznika nr 3 do PPPU, stanowiących odpowiednio: dla Części nr 1 -
Załącznik nr 2a do SWZ i dla Części nr 2 - Załącznik nr 2b do SWZ). Powyższe oświadczenie Wykonawca będzie
zobowiązany złożyć w każdym przypadku konieczności aktualizacji informacji przekazanych Zamawiającemu w
oświadczeniu wstępnym (przed przekazaniem terenu budowy).

Po zmianie: 
1/ Część nr 1 pod nazwą: „Przebudowa drogi dojazdowej Nr 3 do gruntów rolnych i leśnych w ramach prac poscaleniowych
w obrębie Smoleń gmina Pilica” 
W ramach Części nr 1 Wykonawca zaprojektuje i wykona roboty budowlane obejmujące 
w szczególności:
� przebudowę istniejących odcinków
� udrożnienie bądź budowę i przebudowę przepustów pod drogami,
� budowę i przebudowę zjazdów publicznych i indywidualnych,
� wycinkę zieleni kolidującej z inwestycją,
� przebudowę i zabezpieczenie istniejącego uzbrojenia terenu.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia - przedmiotu niniejszej umowy, Program Funkcjonalno - Użytkowy z
załącznikami (w skrócie PFU) stanowiący Załącznik nr 9a do SWZ.
Przedmiot zamówienia ze względu na realizację inwestycji w formule „zaprojektuj i wybuduj” został podzielony na dwa
Etapy:
1/ ETAP I - faza prac projektowych, która obejmuje sporządzenie na podstawie Programu Funkcjonalno-Użytkowego wraz
załącznikami, (stanowiącego odpowiednio dla Części nr 1 - Załącznik nr 9a do SWZ i dla Części nr 2 - Załącznik nr 9b do
SWZ), kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przedmiotowej inwestycji wraz uzyskaniem niezbędnych
decyzji administracyjnych na ich realizację (pozwolenia na budowę lub/i zgłoszenia robót budowlanych);
2/ ETAP II - faza wykonawcza – tj. wykonanie robót budowlanych opisanych sporządzoną dokumentacją projektową oraz
STWiORB, oraz sprawowanie nadzoru autorskiego projektanta nad realizacją robót budowlanych.
4. Gwarancja: Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia Zamawiającemu gwarancji jakości wykonania przedmiotu umowy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00429431/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na wykonane roboty (w tym materiały i urządzenia) na okres 60 miesięcy, który rozpoczyna swój bieg od dnia podpisania
Protokołu końcowego odbioru robót.
5. Ubezpieczenie: Wykonawca w całym okresie realizacji przedmiotu zamówienia (tj. od dnia zawarcia umowy do dnia
odbioru końcowego robót) zobowiązany jest posiadać aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (OC) za
wyrządzone szkody materialne (mienie osób trzecich i mienie powierzone) powstałe w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia, na sumę gwarancyjną nie niższą niż wartość umowy (odpowiednio dla danej części) brutto wyrażoną w złotych
polskich [PLN] lub dla walut obcych w wysokości równoważnej, przeliczonej według średniego kursu złotego w stosunku do
walut obcych ogłoszonego przez NBP na ostatni dzień roboczy poprzedzający dzień zawarcia umowy.
Wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia stosownego dokumentu w tym zakresie, najpóźniej w dniu podpisania
umowy w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z zapisami Rozdz. XXI ust. 3 pkt 1/ SWZ.
6. Przedmiot zamówienia powinien zostać wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami, zasadami wiedzy technicznej, w
tym: ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane oraz ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych
oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie szczegółowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu
funkcjonalno-użytkowego, Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie określenia
metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz
planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym oraz programu funkcjonalno-
użytkowego i zawierać wszystkie niezbędne opinie, uzgodnienia i sprawdzenia projektowe
7. Rozwiązania równoważne:
1/ Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał znaki towarowe, patenty lub pochodzenia, źródła lub
szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczone przez konkretnego Wykonawcę, dopuszcza się w
tym zakresie zaoferowanie rozwiązań równoważnych opisanym, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych
minimalnych parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych itp. Wykonawca, który powołuje się na
rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone
przez Zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego
opisem lub normami.
2/ W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen technicznych, specyfikacji
technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp,
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.
8. Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia uwzględnia postanowienia art. 100 ust. 1 ustawy PZP, tj.
uwzględnia wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla
wszystkich użytkowników.
9. Elektromobilność: Zamawiający wymaga od Wykonawcy także Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy zapewnienia
do realizacji przedmiotowego zamówienia pojazdów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o
elektromobilności i paliwach alternatywnych. Wymóg ten będzie podlegał uprawnieniu Zamawiającego do czynności
kontrolnych wobec Wykonawcy. Do dnia przekazania terenu budowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu oświadczenie
o dostosowaniu floty pojazdów samochodowych użytkowanych do realizacji niniejszego zamówienia do ww. Ustawy.
(Oświadczenie należy złożyć zgodnie ze wzorem Załącznika nr 3 do PPPU, stanowiących odpowiednio: dla Części nr 1 -
Załącznik nr 2a do SWZ i dla Części nr 2 - Załącznik nr 2b do SWZ). Powyższe oświadczenie Wykonawca będzie
zobowiązany złożyć w każdym przypadku konieczności aktualizacji informacji przekazanych Zamawiającemu w
oświadczeniu wstępnym (przed przekazaniem terenu budowy).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2/ Część nr 2 pod nazwą: : „Budowa drogi dojazdowej Nr 3 do gruntów rolnych i leśnych w ramach prac poscaleniowych w
obrębie Smoleń gmina Pilica”
W ramach Części nr 2 Wykonawca zaprojektuje i wykona roboty budowlane obejmujące 
w szczególności:
� budowę nowej drogi i przebudowę istniejących odcinków,
� udrożnienie bądź budowę i przebudowę przepustów pod drogami,
� budowę i przebudowę zjazdów publicznych i indywidualnych,
� wycinkę zieleni kolidującej z inwestycją,
� przebudowę i zabezpieczenie istniejącego uzbrojenia terenu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Program Funkcjonalno - Użytkowy (w skrócie PFU) wraz z załącznikami
stanowiący Załącznik nr 9b do SWZ.
3. Przedmiot zamówienia ze względu na realizację inwestycji w formule „zaprojektuj i wybuduj” został podzielony na dwa
Etapy:
1/ ETAP I - faza prac projektowych, która obejmuje sporządzenie na podstawie Programu Funkcjonalno-Użytkowego wraz
załącznikami, (stanowiącego odpowiednio dla Części nr 1 - Załącznik nr 9a do SWZ i dla Części nr 2 - Załącznik nr 9b do
SWZ), kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przedmiotowej inwestycji wraz uzyskaniem niezbędnych
decyzji administracyjnych na ich realizację (pozwolenia na budowę lub/i zgłoszenia robót budowlanych);
2/ ETAP II - faza wykonawcza – tj. wykonanie robót budowlanych opisanych sporządzoną dokumentacją projektową oraz
STWiORB, oraz sprawowanie nadzoru autorskiego projektanta nad realizacją robót budowlanych.
4. Gwarancja: Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia Zamawiającemu gwarancji jakości wykonania przedmiotu umowy
na wykonane roboty (w tym materiały i urządzenia) na okres 60 miesięcy, który rozpoczyna swój bieg od dnia podpisania

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00429431/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Protokołu końcowego odbioru robót.
5. Ubezpieczenie: Wykonawca w całym okresie realizacji przedmiotu zamówienia (tj. od dnia zawarcia umowy do dnia
odbioru końcowego robót) zobowiązany jest posiadać aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (OC) za
wyrządzone szkody materialne (mienie osób trzecich i mienie powierzone) powstałe w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia, na sumę gwarancyjną nie niższą niż wartość umowy (odpowiednio dla danej części) brutto wyrażoną w złotych
polskich [PLN] lub dla walut obcych w wysokości równoważnej, przeliczonej według średniego kursu złotego w stosunku do
walut obcych ogłoszonego przez NBP na ostatni dzień roboczy poprzedzający dzień zawarcia umowy.
Wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia stosownego dokumentu w tym zakresie, najpóźniej w dniu podpisania
umowy w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z zapisami Rozdz. XXI ust. 3 pkt 1/ SWZ.
6. Przedmiot zamówienia powinien zostać wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami, zasadami wiedzy technicznej, w
tym: ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane oraz ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych
oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie szczegółowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu
funkcjonalno-użytkowego, Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie określenia
metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz
planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym oraz programu funkcjonalno-
użytkowego i zawierać wszystkie niezbędne opinie, uzgodnienia i sprawdzenia projektowe
7. Rozwiązania równoważne:
1/ Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał znaki towarowe, patenty lub pochodzenia, źródła lub
szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczone przez konkretnego Wykonawcę, dopuszcza się w
tym zakresie zaoferowanie rozwiązań równoważnych opisanym, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych
minimalnych parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych itp. Wykonawca, który powołuje się na
rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone
przez Zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego
opisem lub normami.
2/ W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen technicznych, specyfikacji
technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp,
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.
8. Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia uwzględnia postanowienia art. 100 ust. 1 ustawy PZP, tj.
uwzględnia wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla
wszystkich użytkowników.
9. Elektromobilność: Zamawiający wymaga od Wykonawcy także Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy zapewnienia
do realizacji przedmiotowego zamówienia pojazdów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o
elektromobilności i paliwach alternatywnych. Wymóg ten będzie podlegał uprawnieniu Zamawiającego do czynności
kontrolnych wobec Wykonawcy. Do dnia przekazania terenu budowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu oświadczenie
o dostosowaniu floty pojazdów samochodowych użytkowanych do realizacji niniejszego zamówienia do ww. Ustawy.
(Oświadczenie należy złożyć zgodnie ze wzorem Załącznika nr 3 do PPPU, stanowiących odpowiednio: dla Części nr 1 -
Załącznik nr 2a do SWZ i dla Części nr 2 - Załącznik nr 2b do SWZ). Powyższe oświadczenie Wykonawca będzie
zobowiązany złożyć w każdym przypadku konieczności aktualizacji informacji przekazanych Zamawiającemu w
oświadczeniu wstępnym (przed przekazaniem terenu budowy

Po zmianie: 
2/ Część nr 2 pod nazwą: : „Przebudowa i budowa drogi dojazdowej Nr 8 do gruntów rolnych i leśnych w ramach prac
poscaleniowych w obrębie Smoleń gmina Pilica”
W ramach Części nr 2 Wykonawca zaprojektuje i wykona roboty budowlane obejmujące 
w szczególności:
� budowę nowej drogi i przebudowę istniejących odcinków,
� udrożnienie bądź budowę i przebudowę przepustów pod drogami,
� budowę i przebudowę zjazdów publicznych i indywidualnych,
� wycinkę zieleni kolidującej z inwestycją,
� przebudowę i zabezpieczenie istniejącego uzbrojenia terenu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Program Funkcjonalno - Użytkowy (w skrócie PFU) wraz z załącznikami
stanowiący Załącznik nr 9b do SWZ.
3. Przedmiot zamówienia ze względu na realizację inwestycji w formule „zaprojektuj i wybuduj” został podzielony na dwa
Etapy:
1/ ETAP I - faza prac projektowych, która obejmuje sporządzenie na podstawie Programu Funkcjonalno-Użytkowego wraz
załącznikami, (stanowiącego odpowiednio dla Części nr 1 - Załącznik nr 9a do SWZ i dla Części nr 2 - Załącznik nr 9b do
SWZ), kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przedmiotowej inwestycji wraz uzyskaniem niezbędnych
decyzji administracyjnych na ich realizację (pozwolenia na budowę lub/i zgłoszenia robót budowlanych);
2/ ETAP II - faza wykonawcza – tj. wykonanie robót budowlanych opisanych sporządzoną dokumentacją projektową oraz
STWiORB, oraz sprawowanie nadzoru autorskiego projektanta nad realizacją robót budowlanych.
4. Gwarancja: Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia Zamawiającemu gwarancji jakości wykonania przedmiotu umowy
na wykonane roboty (w tym materiały i urządzenia) na okres 60 miesięcy, który rozpoczyna swój bieg od dnia podpisania
Protokołu końcowego odbioru robót.
5. Ubezpieczenie: Wykonawca w całym okresie realizacji przedmiotu zamówienia (tj. od dnia zawarcia umowy do dnia
odbioru końcowego robót) zobowiązany jest posiadać aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (OC) za

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00429431/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wyrządzone szkody materialne (mienie osób trzecich i mienie powierzone) powstałe w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia, na sumę gwarancyjną nie niższą niż wartość umowy (odpowiednio dla danej części) brutto wyrażoną w złotych
polskich [PLN] lub dla walut obcych w wysokości równoważnej, przeliczonej według średniego kursu złotego w stosunku do
walut obcych ogłoszonego przez NBP na ostatni dzień roboczy poprzedzający dzień zawarcia umowy.
Wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia stosownego dokumentu w tym zakresie, najpóźniej w dniu podpisania
umowy w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z zapisami Rozdz. XXI ust. 3 pkt 1/ SWZ.
6. Przedmiot zamówienia powinien zostać wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami, zasadami wiedzy technicznej, w
tym: ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane oraz ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych
oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie szczegółowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu
funkcjonalno-użytkowego, Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie określenia
metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz
planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym oraz programu funkcjonalno-
użytkowego i zawierać wszystkie niezbędne opinie, uzgodnienia i sprawdzenia projektowe
7. Rozwiązania równoważne:
1/ Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał znaki towarowe, patenty lub pochodzenia, źródła lub
szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczone przez konkretnego Wykonawcę, dopuszcza się w
tym zakresie zaoferowanie rozwiązań równoważnych opisanym, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych
minimalnych parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych itp. Wykonawca, który powołuje się na
rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone
przez Zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego
opisem lub normami.
2/ W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen technicznych, specyfikacji
technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp,
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.
8. Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia uwzględnia postanowienia art. 100 ust. 1 ustawy PZP, tj.
uwzględnia wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla
wszystkich użytkowników.
9. Elektromobilność: Zamawiający wymaga od Wykonawcy także Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy zapewnienia
do realizacji przedmiotowego zamówienia pojazdów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o
elektromobilności i paliwach alternatywnych. Wymóg ten będzie podlegał uprawnieniu Zamawiającego do czynności
kontrolnych wobec Wykonawcy. Do dnia przekazania terenu budowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu oświadczenie
o dostosowaniu floty pojazdów samochodowych użytkowanych do realizacji niniejszego zamówienia do ww. Ustawy.
(Oświadczenie należy złożyć zgodnie ze wzorem Załącznika nr 3 do PPPU, stanowiących odpowiednio: dla Części nr 1 -
Załącznik nr 2a do SWZ i dla Części nr 2 - Załącznik nr 2b do SWZ). Powyższe oświadczenie Wykonawca będzie
zobowiązany złożyć w każdym przypadku konieczności aktualizacji informacji przekazanych Zamawiającemu w
oświadczeniu wstępnym (przed przekazaniem terenu budowy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-08 09:00

Po zmianie: 
2024-08-09 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-08 09:05

Po zmianie: 
2024-08-09 09:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00429431/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych w ramach prac poscaleniowych w obrębie Smoleń gmina Pilica" - 2 części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zawierciański
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zawierciu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 27625525200000
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sienkiewicza 34
	1.4.2.) Miejscowość: Zawiercie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-400
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@zawiercie.powiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zawiercie.powiat.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00429431
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00425821
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



